sancti Severi:
2

     Pergamino pobre y mal curtido (290 x 280 mm.). Sello redondo de cera roja, pendiente de cordón azul en 

caja de metal herrumbrosa y deteriorada. 

1
  San Severo es ciudad italiana en Apulia, provincia de Foggia. Antigua Severópolis (Egger, 276) con 

diócesis y catedral dedicada a san Severo, obispo que fue de Nápoles (+409)  -más que el de Rávena (+348) o el 

de Galia (+455)- con memoria, 30-IV  (Román, 201; AnPont). Entre las iglesias de la ciudad está Santa María de 

las monjas benedictinas. 

       Pergamino de las mismas características, medidas y deterioros que el anterior (01). 

2
 N. Germanus (Gams, 923) o Germánicus (Eubel, III, 168) Malaspina es obispo de la diócesis de San Severo 

(1583-1604), aun hoy sede episcopal (AnPont). Además del marquesado de Malaspina, ostenta otros títulos 

puntuales (supra, A. IV. 9, n. 1). 
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Universis et singulis praesentes litteras nostras inspecturis, lecturis, visuris, pariter et 

audituris, fidem facimus et attestamur quod die 3, mensis ianuarii proxime elapsi, dum 

ecclesiam Beatae Mariae monialium, praedictae nostrae civitatis, ordinis Sancti Benedicti, 

ordinario iure visitaremus, invenimus inter alias reliquias in eadem honorifice et devote 

conservatas, unam, scilicet, digitum cum eius cedula his verbis circumscripta: Digitus sancti 

Laurentii martyris. 

Cumque per diligentem examinationem atque inquisitionem circa veritatem dictae 

reliquiae per nos habitam atque factam, praesertim depositionem multorum sacerdotum, 

monialium praedictarum et plurium aliorum testium fide dignorum, coram nobis desuper 

diligenter examinatorum, reperierimus praedictam reliquiam esse veram ipsamque pro tali in 

hac nostra civitate a tanto tempore, citra quod non est hominum memoria in contrarium, 

habitam semper fuisse et haberi de praesenti, teneri et reputari; et quod hac de causa dictae 

moniales singulis annis solemniter celebrant festum et octavam sancti Laurentii, et magna 

populi multitudo tunc temporis ad earum ecclesiam ex devotionis fervore concurrit, visum est 

nobis pium et rationabile existere testimonium perhibere veritati.  

Idcirco, nos Germanicus, episcopus praelibatus, eumdem digitum pro vero digito 

sancti Laurentii martyris habemus, tenemus et reputamus; ac praesentium litterarum 

nostrarum serie talem esse describimus et attestamur.  

In cuius fidem praesentes nostras litteras scribi, nostrique maioris sigilli impressione et